
Agip Coro DWW 35 L 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip Coro DWW 35 L je vysoce účinný prostředek na ochranu proti korozi s dobrou 

schopností vytěsnovat vodu. Poskytuje vysokou ochranu proti korozi a krátkou dobu schnutí. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Coro DWW 35 L                                      Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 798 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 20°C mm2/s 2,8 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C 65 DIN 51 755 

Klima s kondenzovanou vodou cykly >35 DIN 51 017 

Test v solné mlžné komoře hodiny 16 DIN 50 021 

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Isoparafinové rozpouštědlo. 

 Vytváří voskový ochranný film s velmi dobrou protikorozní ochranou. 

 Dobrá schopnost odpuzovat a vytěsňovat vodu. 

 Krátká doba schnutí. 

 Konzervace ponořením v lázní je stabilní vůči kyselým a alkalickým roztokům. 

 Ve vhodném obalu je zajištěna ochrana i při velmi obtížných přepravních postupech. 

 Ochrana proti korozi: uvnitř obalu 12-18 měsíců, vně 6-12 měsíců. 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip Coro DWW 35 L  je určen pro konzervování a oschnutí  mokrých velkých i malých dílů 

po  soustružení, frézování, ražení a lisování, jejichž konzervování je nutné pro delší dobu.  

Přitom se odstraní stávající film z vody nebo vlhkosti a současně povrch kovů potáhne 

voskovým filmem. Aplikace se provádí přípravkem ve stavu, jaký byl při dodání, především 

ponořením. Nanášení je však také možné provést postřikem nebo štětcem.  

 
 

 

 


